Aristocles Pergamensis sophista floruit sub Adriano. Scripsit de
arte Rhetorica, Epistolas & Declamationes. Seçte fuit Peripateri-
ca, horridus aspectu, voluptatibus tamen & lyra postea indulxit.

Apollonius Rauénas Demetriani filius, & auditor Pausanię profes-
sus est Roma sub Alexandro Mamea. Scripsit diuersas orationes
contra Aristonem & maledicos.

Alia sophistarum nomina sunt: *Afonius* quidam.

Bemarchus Cæsariensis, qui scripsit res geltas Constantini princi-
pis libris decē. *Chrestus* Bizantius, qui quainuis esset deditus vino,
ceteris

ceteris tamen in rebus erat continens.

Damophilus, qui scripsit ad *Loillum* Maximū de vita priscori.

Damianus Ephesus.

Dias Epheſius qui floruit ætate Philippi Macedonis.

Dion Praefixus. Traiano familiaris qui scripsit pro Homero cō-
tra Platonem libros 1111. Item de virtutibus Alexandri Magni
libros decem, & laudem Herculis.

Ecebolius Constantinopolitanus.

Epiphanius Petrus qui scripsit præexercitationes, & declamatio-
nes in genere demonstratio.

Heraclides Lycius, qui Smyrnæ docuit.

Hermocrates Phœnensis, qui floruit principante Seuero.

Hermogenes Euodianus Smyrnæ, Aristotelis discipulus, qui
professus est Romæ.

Eusebius Aphrodiseus, qui scripsit declamationes.

Eustochius Cappadox qui scripsit ad Constantem principem de
Cappadociæ, aliarū in que gentium antiquitate.

Gorgias Leontinus artis sophistica parens.

Hippodromus Larissæus, qui Athenis docuit.

Iseus Assyrius, qui adolescentiam variis corporis voluptatibus
tradidit: deinde vir factus, frugalissimus omnium fuit.

Iulianus Cappadox, ad quem, dum Athenis profliteretur, greg-
am omnes conuolabant.

Libanius Antiochenus, floruit sub Juliano principe. Athenis ar-
diuit Diophatum philosophum. Exercuit sc̄e in declamationibus.
Constantinopolim profectus ibidē ludum aperuit. Vnde propter
lasciuum in pueros amorem pulsus, Nicomediam venit, indeque
eandem ob causam reiectus. In patriam reuersus est. Scripsit de-
clamationes, Progymnasmata, orationes, & Epistolæ.

Lucianus Samotatenus, floruit sub Traiano principe, primum
Christianus, demum fidei desertor.

Marcus Bizantius Isai auditor.

Menander Laodicæus, qui scripsit commentarios in artem Her-
mogenis, & præexercitamenta Minutiani.

Minutianus Atheniensis scripsit artem Rhetoricam, Præexer-
cita menta, & diuersas orationes.

Nicetes Smyrnæus, quem Adrianus Ægyptio Musæo ascripsit.

Plutarchus Atheniensis præceptor Syriani.

Polis Agrigentinus, auditor Gorgiz, scripsit eorum genealogiā
& Catalogum, qui ad bellum Trojanum profecti sunt.